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F'of, NOCTpOIKM 1958 noabesnos 1
aTaxei 2 KBapTup 8
MepeBop,
neH.cpeact
OnnayeHo B 3A0 Beero BbinonHeHo  Mpubbinb/
Mepuog BapHasa Jonesoe BT.4M. CK  cpeacTB no
HaceneHnem N pa6ot yObITOK
CTpoit- nomy
MHBecar" Ha
01.04.2018
2018 r 42 846,89 -3982,28 7093,2 4402,04 45 957,81 48919,08 -2 961,27
2019 r 68 493,42 0 915122 5978,49 77 644,64 63424,57 14 220,07
2020 r 71 424,34 0 10095,88 6595,64 81 520,22 86600,72 -5 080,50
2021 r 80 280,27 0 11625,86 7383,58 91 906,13 74779,96 17 126,17
2022 r 99 550,72 0 14042,91 8769,80 113 593,63  100031,72 13 561,91
2023 1 103 100,87 0 3319,50 2073,13 106 420,37 12391355 -17 493,18
2024 r 121460,09 0 0,00 0,00 121460,09  164055,12 -42 595,03
Wroro: 587 156,60 -3 982,28 55 328,57 35202,68 63850289 661724,72 -23221,83
OnnaymsaeTcsl HaceneHnem 3a 2024r.
AAHBapb theBpasb mapT anpesnb Mavi VIIOHb nionb aBrycr CeHTAOpPb  OKTA6Pb HOA6pPb nekabpb Uroro:
CopepxaHne HaumcneHo 6479,72 6479,72 6479,72 6479,72 6479,72 6479,72 7116,67 7116,67 7116,67 7116,67 7116,67 7116,67 81 578,34
OnnayeHo 13102,71 5068,00 5710,79 4243,64 5751,24 6095,95 4460,24 7012,35 5024,10 6353,24 6073,79 7175,90 76 071,96
3a10/KEHHOCTb 6 622,99 -1411,72 -768,93 -2 236,08 -728,48 -383,77 -2 656,43 -104,32 -2 092,57 -763,42 -1 042,88 59,24 -5 506,38
TekyLmiA PeMOHT HaumcneHo 2730,32 3891,10 1569,54 2730,32 2730,32 2730,32 2996,25 2996,25 2996,25 2996,25 2996,25 2996,25 34 359,42
OnnayeHo 7868,23 3043,36 3429,35 2548,32 3453,64 3660,64 2397,32 4208,22 3015,04 3812,68 3644,97 4306,37 45 388,13
3a10/MKEHHOCTb 513791 -847,74 1 859,81 -182,00 723,32 930,32 -598,93 121197 18,79 816,42 648,72 1310,11 11028,71
Ob6pallieHne HaumcneHo 2182,26 2182,26 2182,26 2182,26 2182,26 2182,26 2323,47 2323,47 2323,47 2323,47 2323,47 2323,47 27 034,38
cTKO OnnayeHo 1838,76 2197,57 2233,60 1610,64 2465,68 2182,86 1898,47 2327,43 2157,99 2654,69 244234 2788,01 26 798,04
3a10/MKEHHOCTb -343,50 15,31 51,34 -571,62 283,42 0,60 -425,00 3,96 -165,48 331,22 118,87 464,54 -236,34
CopepxaHue OV HaumcneHo 18,42 18,42 18,42 18,42 18,42 18,42 20,23 20,23 20,23 20,23 20,23 20,23 231,90
XBC OnnaveHo 33,15 16,48 16,63 12,09 18,49 19,40 14,25 22,20 16,62 20,39 19,81 22,98 232,49
3a4,0/KEHHOCTb 14,73 -1,94 -1,79 -6,33 0,07 0,98 -5,98 1,97 -3,61 0,16 -0,42 2,75 0,59
CogepxaHve O HauncneHo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 —0,00 —0m0 —0;00 0,00 —113K 0,00
—>3/. 3 Onna4yeHo 0,02 0,01 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,69 20,39 61,43 59,86 171,60
3a40/MKEHHOCTb 0,02 0,01 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,69 20,39 61,43 59,86 171,60
An.3Heprna HaumcneHo 4669,12 4592,96 5171,53 5485,13 4569,59 5099,91 5549,79 5367,04 5186,85 6363,63 6407,46 6358,76 64 821,77
OnnayeHo 3601,22 4604,30 4618,77 3101,33 4301,35 4571,53 3540,69 5309,77 3970,74 6307,18 5076,73 6476,40 55 480,01
3a0/KEHHOCTb -1 067,90 11,34 -552,76 -2 383,80 -268,24 -528,38 -2009,10 -57,27  -1216,11 -56,45 -1 330,73 117,64 -9 341,76
Wroro: HauucneHo 16 079,84 17 164,46 15 421,47 16 895,85 15 980,31 16 510,63 18 006,41 17 823,66 17 643,47 18820,25 18 864,08 18 815,38 208 025,81
OnnayeHo 26 444,09 14 929,72 16 014,34 11 516,02 15 990,40 16 530,38 12 310,97 18 879,97 14 209,18 19 168,57 17 319,07 20 829,52 204 142,23

3a10/HKEHHOCTb 10 364,25 -2 234,74 592,87  -5379,83 10,09 19,75 -5 695,44 1056,31 -3434,29 348,32 -1 545,01 2 014,14 -3 883,58



[Hara
2018 1
2019
2020 r
2021
2022 1
2023 1

anpenb
aBryct
HOSI6Pb

MpoBeaeHo paGoT Mo TeKyLLeMy PeMOHTY

HanmeHoBaHVe paboT

TekyLwunin peMoHT
TekyLWwunin peMoHT
TekyWwunin peMoHT
TeKyLniA peMOoHT
TeKkyLwuin peMOHT
TeKyLniA peMOoHT

WToro:
Y6opka mycopa ¢ NpuaoMO.TeppuTopumn
JemoHTax, nosepka, MoHTax OANY
3ameHa Tpy6 XBC B nogsane

Ntoro
Bcero

en.n3m.

o6bem CroumocTb fara
7362,00 2018 r
0,00 2019 r
16514,91 2020 r
4228,60 2021 r
27752,15 2022 1
46100,00 2023 1
101957,66
TH 6 30 384,03 AAHBaPb
wT 1 33042,95 theBpasib
M.M. 6 16121,42 mapt
anpenb
maii
NIOHb
nionb
aBryct
CEHTAOPb
OKTA6Pb
HOS16Pb
nekabpb
79548,40
181506,06

MpoBeaeHO paboT No cofep>kaHuto
HauMeHoBaHue pabot
CopeprxkaHue 06LLero umyLLecTsa
CopeprkaHue 06LLero myLLecTsa
CogeprkaHue 06LLero myLLecTsa
CogeprkaHue o6LLero umyLlecTsa
CopeprkaHue 06LLero umyLLecTsa
CoaepaHuve o6LLero umyLlecTsa
Wtoro: |
CogepaHuve 06LLero umyLLecTsa
CogeprkaHue 06LLero umyLLecTsa
CoaepaHuve 06LLero umyLlecTsa
OumCTKa KPOBMW OT CHera, Haneam v
cocynek B coctase Tapuda
CoaepaHuve 06LLero nMyllecTsa
CopeprkaHue 06LLero umyLLecTsa
CoaepaHuve 06LLero nMylLecTsa
CoaepaHuve o6LLero umyLlecTsa
CopepaHuve o6Lero umyLlecTsa
CopeprkaHue 06LLero umyLlecTsa
CofepxaHue 06LLero nmyllecTsa
CopepxkaHue 06LLero umyLlecTsa
CoaepxaHue 06LLero nmyllecTsa
Wtoro
Bcero

CroumocTb
37155,04
57446,08
62042,94
63167,77
63509,77
75740,42

359062,03
6479,72
6479,72
6479,72

2928,38
6479,72
6479,72
6479,72
7116,67
7116,67
7116,67
7116,67
7116,67
7116,67
84506,72
443568,75



